2023 年 7 月吉日

一般社団法人 広島県病院薬剤師会

会員 各位

一般社団法人 広島県病院薬剤師会

会長  松尾 裕彰

広島県病院薬剤師会・支部主催研修会の参加費の改訂について

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について下記の通り改訂しますので、お知らせします。

ご理解の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●「病院薬剤師向け研修会」

「専門領域研修会（非会員薬剤師や他職種に対しても単位・受講証を交付する研修会)」

広島県病薬会員区分 会員 非会員

現地 500 円 無料 1,000 円 500 円

Web 1,000 円 500 円 1,000 円 500 円

    ※共催団体の会員は会員扱いする（広島県薬・支部が共催の場合など）

    ※Web の場合、広島県病薬会員は施設に単位シール・受講証送付、

     非会員（共催団体会員を含む）は返信用封筒にて送付

●「多職種連携・地域連携に関する研修会（他職種に単位等を交付しない研修会）」

広島県病薬会員区分 会員 非会員

現地 500 円 無料 500 円 無料

Web 1,000 円 500 円 1,000 円 500 円

    ※Web の場合、広島県病薬会員は施設に単位シール・受講証送付、

     非会員（共催団体会員を含む）は返信用封筒にて送付

本通知は、2023 年 9 月 1 日（金）以降に開催する研修会にて適用いたします。

以上